âmara CrKunicipal cie CBirigiii
Estado de São Paulo

tt=ARR NINIA'0(11.

2 4 / 2 `i
REQUERIMENTO N°
Justificativa de falta dada em sessão ordinária de 8 de

outubro de 2.024.

Senhor Presidente:

No dia 8 de outubro de 2024, deixei de comparecer à

sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de problema de saúde.

Assim, nos termos do inciso III do artigo 338 do

Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar

como justificada a minha ausência à referida sessão ordinária, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 8 de outubro de 2.024.

AVJNA,(1 !MITA, VTME

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

14/10/2024

el SE RP RO

N c>
_

 •  Z-15 o
c s  o

tO
CO

o
G3  x O •   ,

ce
 •  Q .
  o (9, 0   >
= o a

▪ =  çà
—  o

Cu e,

SIDINEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

sus rira
de Saúde

■

CONVENIO MS - INAMPS - ESTADO - PREFEITURA SISTEMA UNIFICADO DE SAUDE DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATESTADO MÉDICO

ATESTO que o(a) Usuário(a)  c;L ri..., r'

 Matrícula nº    necessita de

— 01  — —  ) dias de afastamento,

a partir de _ 10  C‘7e  por motivo de doença.

Código do Diagnóstico. conforme o Código Internacional de Doenças - C I D:

(Je

09 7+ o / 20 ?
LOCAL E DATA

ir,
dica

8
ASSINATURA E CARIMBO DO PROFISSJONAL

NOTA : Este Atestado é válido para as finalidades previstas no Artigo 86 do

RGPS aprovado pelo Decreto n° 60 501 de 14/03/67 e será

expedido para justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.